
Игнатуша_НП-2 (С)

Протокол контрольно-переводных испытаний; 2023 г . 
декабрь 2023

тренер Игнатуша Н.Ю.
группа начальной подготовки 2 года

ОФП, СФП (суша)

Фамилия, имя уч-ся Дата рождения Бег на 30 м, с Бросок мяча 1 кг Наклон вперед

рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы

1 Вдовенко Роман 11.02.2013 6,10 4,00 29,00 5,00 142,00 5,00 8,60 5,00 5,60 5,00 5,00 5,00 8,00 5,00 34,00

2 Динков Ярослав 18.06.2013 5,30 5,00 30,00 5,00 189,00 5,00 8,60 5,00 6,80 5,00 5,00 5,00 15,00 5,00 35,00

3 Закарьяев Рубин 07.02.2014 6,10 4,00 30,00 5,00 163,00 5,00 9,00 5,00 5,20 5,00 5,00 5,00 11,00 5,00 34,00

4 Иванова Ангелина 04.11.2013 6,10 4,00 30,00 5,00 162,00 5,00 9,28 5,00 5,40 5,00 5,00 5,00 15,00 5,00 34,00

5 Карпеев Матвей 07.02.2014 5,40 5,00 30,00 5,00 182,00 5,00 8,35 5,00 6,00 5,00 5,00 5,00 4,00 3,00 33,00

6 Курнаева Елена 12.10.2014 5,40 5,00 20,00 5,00 140,00 5,00 9,20 5,00 4,50 5,00 5,00 5,00 15,00 5,00 35,00

7 Малыгин Фёдор 11.11.2013 6,20 4,00 12,00 3,00 142,00 5,00 10,03 2,00 4,90 4,00 5,00 5,00 5,00 3,00 26,00

8 Маметьев Артемий 23.06.2014 6,30 4,00 28,00 5,00 170,00 5,00 8,60 5,00 5,70 5,00 5,00 5,00 15,00 5,00 34,00

9 Мащенский Егор 29.11.2013 5,50 5,00 20,00 5,00 170,00 5,00 8,26 5,00 5,70 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 30,00

10 Новоруссов Савелий 27.06.2015 5,40 5,00 20,00 5,00 170,00 5,00 8,40 5,00 5,70 5,00 5,00 5,00 5,00 3,00 33,00

11 Ончуков Федор 19.09.2014 6,32 4,00 30,00 5,00 155,00 5,00 9,00 5,00 5,10 5,00 5,00 5,00 6,00 5,00 34,00

12 Петров Дмитрий 15.08.2014 6,02 5,00 16,00 5,00 168,00 5,00 8,63 5,00 6,00 5,00 5,00 5,00 4,00 3,00 33,00

13 Подгорнова Мария 20.09.2014 6,00 5,00 19,00 5,00 143,00 5,00 9,90 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 7,00 5,00 35,00

14 Родионов Николай 07.08.2013 6,20 4,00 20,00 5,00 200,00 5,00 8,70 5,00 8,70 5,00 5,00 5,00 15,00 5,00 34,00

15 Светлова Елизавета 04.07.2015 6,10 5,00 20,00 5,00 150,00 5,00 10,00 4,00 4,90 5,00 5,00 5,00 15,00 5,00 34,00

16 Сизов Федор 08.11.2013 6,00 5,00 30,00 5,00 147,00 5,00 9,14 5,00 5,50 5,00 5,00 5,00 3,00 2,00 32,00

17 Соболев Даниил 19.01.2013 5,30 5,00 30,00 5,00 194,00 5,00 8,10 5,00 7,60 5,00 5,00 5,00 11,00 5,00 35,00

18 Суркова Алевтина 24.07.2013 6,10 4,00 20,00 5,00 143,00 5,00 8,92 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 6,00 5,00 34,00

19 Шумило Игорь 27.05.2014 5,87 5,00 32,00 5,00 170,00 5,00 9,09 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 4,00 3,00 33,00

Приемная комиссия Зингеровская О.Н. 

Белкина О.С. 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Астраханской области 
"Спортивная школа водных видов спорта им. Б.Н. Скокова"

Сгибание и 
разгибание рук в 

упоре лежа

Прыжок в длину с 
места толчком 
двумя ногами

Челночный 
бег с высокого 
старта  3х 10 

м/сек

Выкрут прямых рук 
вперед-назад ширина 

хвата 50 см не 
меньше 1раза

Итог по ОФП 
и СФП



Игнатуша_НП-2 (С)

Фамилия, имя уч-ся Дата рождения Бег на 30 м, с Бросок мяча 1 кг Наклон вперед

рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы
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вперед-назад ширина 

хвата 50 см не 
меньше 1раза

Итог по ОФП 
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Чернышова Д.В. 

Янгосорова Л.Ю.

Резепова А.И. 



Игнатуша_НП-2 (В)

Протокол контрольно-переводных испытаний; 2023 г . 
декабрь 2023

тренер Игнатуша Н.Ю.
группа начальной подготовки 2 года

плавательная подготовка

Фамилия, имя уч-ся Год

место баллы место баллы

1 Вдовенко Роман 11.02.2013 0 0 0 0 0

2 Динков Ярослав 18.06.2013 1 5 1 5 10

3 Закарьяев Рубин 07.02.2014 0 0 0 0 0

4 Иванова Ангелина 04.11.2013 0 0 0 0 0

5 Карпеев Матвей 07.02.2014 1 5 1 5 10

6 Курнаева Елена 12.10.2014 6 4 6 4 8

7 Малыгин Фёдор 11.11.2013 10 3 10 3 6

8 Маметьев Артемий 23.06.2014 6 4 3 5 9

9 Мащенский Егор 29.11.2013 11 3 11 3 6

10 Новоруссов Савелий 27.06.2015 2 5 2 5 10

11 Ончуков Федор 19.09.2014 0 0 0 0 0

12 Петров Дмитрий 15.08.2014 9 4 8 4 8

13 Подгорнова Мария 20.09.2014 5 5 5 5 10

14 Родионов Николай 07.08.2013 0 0 0 0 0

15 Светлова Елизавета 04.07.2015 1 5 2 5 10

16 Сизов Федор 08.11.2013 6 4 8 4 8

17 Соболев Даниил 19.01.2013 3 5 2 5 10

18 Суркова Алевтина 24.07.2013 0 0 7 4 4

19 Шумило Игорь 27.05.2014 3 5 4 5 10

Приемная комиссия Зингеровская О.Н. 

Белкина О.С. 

Чернышова Д.В. 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Астраханской 
области 

"Спортивная школа водных видов спорта им. Б.Н. Скокова"

100 м комплексное 
плавание

200 м вольный 
стиль

ИТОГ по плав 
подготовке



Игнатуша_НП-2 (В)

Фамилия, имя уч-ся Год

место баллы место баллы

100 м комплексное 
плавание

200 м вольный 
стиль

ИТОГ по плав 
подготовке

Янгосорова Л.Ю.

Резепова А.И. 



Игнатуша_НП-2 инт оц

Протокол контрольно-переводных испытаний; 2023 г . 
декабрь 2023

тренер Игнатуша Н.Ю.
группа начальной подготовки 2 года

интегральная оценка

Фамилия, имя уч-ся Год

1 Вдовенко Роман 11.02.2013 6 8 8 7 7,25

2 Динков Ярослав 18.06.2013 9 7 7 7 7,5

3 Закарьяев Рубин 07.02.2014 9 7 8 8 8

4 Иванова Ангелина 04.11.2013 9 8 8 8 8,25

5 Карпеев Матвей 07.02.2014 9 8 8 7 8

6 Курнаева Елена 12.10.2014 7 8 7 8 7,5

7 Малыгин Фёдор 11.11.2013 7 7 8 7 7,25

8 Маметьев Артемий 23.06.2014 7 8 6 8 7,25

9 Мащенский Егор 29.11.2013 8 6 7 6 6,75

10 Новоруссов Савелий 27.06.2015 7 7 8 7 7,25

11 Ончуков Федор 19.09.2014 5 8 8 7 7

12 Петров Дмитрий 15.08.2014 4 8 8 7 6,75

13 Подгорнова Мария 20.09.2014 8 6 8 7 7,25

14 Родионов Николай 07.08.2013 10 8 8 8 8,5

15 Светлова Елизавета 04.07.2015 10 8 8 8 8,5

16 Сизов Федор 08.11.2013 6 8 8 7 7,25

17 Соболев Даниил 19.01.2013 7 8 8 8 7,75

18 Суркова Алевтина 24.07.2013 6 7 7 7 6,75

19 Шумило Игорь 27.05.2014 10 8 8 8 8,5

Тренер Игнатуша Н.Ю.

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Астраханской области 
"Спортивная школа водных видов спорта им. Б.Н. Скокова"

антропометрические 
данные: рост, вес, 

характеристика 
подвижности суставов, 

длина кистей рук и 
стоп, мышцы

отношение 
спортсмена к 

тренировочному 
процессу

отношение 
родителей к 

занятиям спортом 
ребенка

оценка 
перспектив 

развития 
спортсмена

ИТОГ 
(средний 

балл)



Игнатуша_НП-1 ИТОГ

Протокол контрольно-переводных испытаний; 2023 г . 
декабрь 2023

тренер Игнатуша Н.Ю.
группа начальной подготовки 2 года

ИТОГ

Фамилия, имя уч-ся Дата рождения Разряд ИТОГ

1 Вдовенко Роман 11.02.2013 3 юн 34,00 0 7,25 41,25

2 Динков Ярослав 18.06.2013 3 35,00 10 7,5 52,50

3 Закарьяев Рубин 07.02.2014 2 юн 34,00 0 8 42,00

4 Иванова Ангелина 04.11.2013 1 юн 34,00 0 8,25 42,25

5 Карпеев Матвей 07.02.2014 3 33,00 10 8 51,00

6 Курнаева Елена 12.10.2014 2 юн 35,00 8 7,5 50,50

7 Малыгин Фёдор 11.11.2013 3 юн 26,00 6 7,25 39,25

8 Маметьев Артемий 23.06.2014 2 юн 34,00 9 7,25 50,25

9 Мащенский Егор 29.11.2013 2 юн 30,00 6 6,75 42,75

10 Новоруссов Савелий 27.06.2015 б/р 33,00 10 7,25 50,25

11 Ончуков Федор 19.09.2014 3 юн 34,00 0 7 41,00

12 Петров Дмитрий 15.08.2014 2 юн 33,00 8 6,75 47,75

13 Подгорнова Мария 20.09.2014 2 юн 35,00 10 7,25 52,25

14 Родионов Николай 07.08.2013 2 юн 34,00 0 8,5 42,50

15 Светлова Елизавета 04.07.2015 б/р 34,00 10 8,5 52,50

16 Сизов Федор 08.11.2013 3 юн 32,00 8 7,25 47,25

17 Соболев Даниил 19.01.2013 3 35,00 10 7,75 52,75

18 Суркова Алевтина 24.07.2013 3 юн 34,00 4 6,75 44,75

19 Шумило Игорь 27.05.2014 3 юн 33,00 10 8,5 51,50

Приемная комиссия Зингеровская О.Н. 
Белкина О.С. 
Чернышова Д.В. 
Янгосорова Л.Ю.
Резепова А.И. 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Астраханской 
области 

"Спортивная школа водных видов спорта им. Б.Н. Скокова"

Итог по ОФП и 
СФП на суше

Итог по 
плавательной 
подготовке

инт оценка 
тренера
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